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KÖYLERDE ALTYAPI VE ÜSTYAPI ÇALIÞMALARI DEVAM EDÝYOR ■ 7'DEATHENA KAPADOKYA'YI SALLADI ■ SAYFA 5�TE

Yeni Nesil KOP Öğrenme
   Merkezi açıldı

Nevşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
bünyesinde Konya Ovası Projesi (KOP) 
kapsamında Yeni Nesil KOP öğrenme Merkezi 

açıldı. "KOP Okuyor Projesi" kapsamında    
Şehit Jandarma Onbaşı Muhammet Can Biçici 

Halk Eğitimi Merkezinde (HEM) Yeni Nesil KOP 
Öğrenme Merkezi'nin açılışı için program düzenlendi.

Milletvekili Çalışkan ziyaretlerine
aralıksız devam ediyor

AK Parti 
Nevşehir 
Milletvekili 
Emre 
Çalışkan, 
ziyaretlerine 
devam 
ediyor.

Nevşehir'de yaklaşık bir aydır etkili olan yağmur, beraberinde Nevşehir'de yaklaşık bir aydır etkili olan yağmur, beraberinde 
getirdiği sel felaketi ile özellikle tarım arazilerini vurdu. Vali getirdiği sel felaketi ile özellikle tarım arazilerini vurdu. Vali 
Becel, zararların AFAD tarafından karşılanacağını belirtti.Becel, zararların AFAD tarafından karşılanacağını belirtti.

Nevşehir'de yaklaşık bir aydır etkili olan yağmur, beraberinde 
getirdiği sel felaketi ile özellikle tarım arazilerini vurdu. Vali 
Becel, zararların AFAD tarafından karşılanacağını belirtti.

Kapadokya'da 4 gün boyunca Türkiye'nin Kapadokya'da 4 gün boyunca Türkiye'nin 
sevilen sanatçılarını müzikseverlerle sevilen sanatçılarını müzikseverlerle 
buluşturan Milyonfest Kapadokya, Cem buluşturan Milyonfest Kapadokya, Cem 
Adrian'ın muhteşem konseriyle sona erdi.Adrian'ın muhteşem konseriyle sona erdi.

Kapadokya'da 4 gün boyunca Türkiye'nin 
sevilen sanatçılarını müzikseverlerle 
buluşturan Milyonfest Kapadokya, Cem 
Adrian'ın muhteşem konseriyle sona erdi.

SÜHEYL VE BEHZAT UYGUR TİYATRO OYUNU SAHNELEYECEK
Süheyl ve Behzat Uygur kardeşlerin 
şarkılı interaktif komedisi "Hey Gidi 
Günler" Nevşehirlilerle buluşuyor.

Evi uyuşturucu bahçesine çevirmiş
Nevşehir'in 
Avanos 
ilçesine 
bağlı 
Kalaba 
kasabasında 
70 kök 
kenevir 
bitkisi ele 
geçirildi.
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ALPASLAN KÖRÜKCÜ - ÖZLEM EKİCİ
YASEMİN EKİCİ - ALİ ÇAMUR

MUHABİRLER

SEZER ALTUNOK
SAYFA EDİTÖRÜ

UETS (ULUSAL ELEKTRONİK TEBLİGAT SİSTEMİ) ADRESİ
25969-92279-76737

TES eğitim çalışanlarına görevde
yükselme kitaplarını ulaştırıyor

TES'ten yapılan açıklamaya göre, 
Nevşehir'de de ciddi oranda 
eğitim çalışanı bu kadrolara 

atanmak için başvuruda bulundu. 
Bu sınavlara başvuru yapan Türk Eğitim 

Sen (TES) üyelerine sınavlara hazırlık 
kitapları TES Nevşehir şube yönetimince 
ulaştırılıyor veya sınava başvuru 
yapanlar şubede bizzat temin edebiliyor.
TES Nevşehir Şube Başkanı Tayfur 

Urgenç sosyal medya hesapları 
üzerinden yaptığı açıklamada konu ile 
ilgili şu ifadeleri kullandı; “TES Genel 
Merkezi tarafından hazırlanarak basımı 
gerçekleştirilen MEB Görevde Yükselme 
Sınavlarına hazırlık konu anlatımı ve 
soru cevap kitaplarımızı talep eden 
üyelerimize ulaştırmaya devam 
ediyoruz. Kitapları bizzat şube 
yönetimince üyelerimize götürülerek 
hediye ettik. Üyelerimizin bir kısmı 
sendikamıza gelerek hazırlık 
kitaplarından aldılar. Bundan sonra da 
talep eden üyelerimiz ve eğitim 
çalışanları hazırlık kitaplarını 
sendikamızdan temin edebilirler. Ayrıca 
sınavlara www.tesakademi.com 
üzerinden online şekilde de 
hazırlanabilirler. Bu süreçte görevde 
yükselme ve unvan değişikliğine 
başvuracak eğitim çalışanlarına başarılar 
diliyorum." BÜLTEN

Milli Eğitim Bakanlığı memurluk, şeflik, saymanlık ve şube müdürlüğü için
görevde yükselme sınavının 9 Temmuz tarihinde gerçekleştirileceğini duyurdu.

NEVÜ'den vadi yürüyüşü etkinliği
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) tarafından “Bağımlılığa karşı
farkındalık oluşturmak” amacıyla “Vadi yürüyüşü” etkinliği düzenlendi. 

NEVÜ'den yapılan açıklamaya göre, 
Bağımlılıkla Mücadele 
Koordinatörlüğü ile Dağcılık ve 

Doğa Sporları Kulübü tarafından 
düzenlenen yürüyüşe; NEVÜ Rektörü Prof. 
Dr. Semih Aktekin, Spor Bilimleri Fakültesi 
Dekan Yardımcısı ve Dağcılık ve Doğa 

Sporları Kulübü Akademik Danışmanı Dr. 
Öğretim Üyesi Toprak Keskin, akademik ve 
idari personel ile üniversitenin farklı 
bölümlerinden öğrenciler katıldı. 
Kapadokya'nın eşsiz doğa ve tarihi 
güzellikleri arasında bağımlılığa karşı 
farkındalık oluşturmak amacıyla yağmur 

altında gerçekleştirilen yürüyüşte keyifli 
anlar yaşanırken, Rektör Aktekin bu tür 
etkinlikleri önemsediklerini söyledi. 
Aktekin, “Yönetim olarak üniversitemizde 
eğitim gören tüm öğrencilerimizin en iyi 
şekilde eğitim almalarının yanı sıra 
kendilerinin entelektüel birikimlerine katkı 
sağlamaya yönelik her türlü faaliyetlerini 
destekliyoruz. Bu kapsamda özellikle 
üniversitemiz bünyesinde faaliyet 
gösteren öğrenci kulüp ve topluluklarımız 
sosyal, kültürel, sportif ve sanatsal 
alanlarda önemli faaliyetler yürütüyorlar. 
Bu kulüp ve topluluklarımız ayrıca 
farkındalık yaratmak ve toplum yararına 
yönelik faaliyetler içerisinde de yer 
alıyorlar. Bu tür faaliyetler öğrencilerimizin 
ders dışı olarak kendilerinin kişisel 
gelişimlerine de büyük ölçüde katkılar 
sağlamakta ve biz kendilerini her alanda 
destekliyoruz. Bugün ise üniversitemiz 
Bağımlılıkla Mücadele Koordinatörlüğü ile 
Dağcılık ve Doğa Sporları Kulübü 
tarafından bağımlılığa karşı farkındalık 
oluşturmak için Kapadokya'nın doğal ve 
tarihi güzellikleri arasında bir araya gelerek 
vadi yürüyüşünde bulunduk. 
Yükseköğretim Kurulu (YÖK) tarafından 

Doğal ve Kültürel Miras Turizmi alanında 
'Bölgesel Kalkınma Odaklı Üniversiteler' 
arasına alınmamızla birlikte Kapadokya'nın 
doğal ve kültürel miras unsurlarını 
öğrencilerimize yerlerinde tanıtmak için 
fırsat oluşturacak bur tarz faaliyetleri de 
ayrıca önemsiyoruz. Ben bu vesileyle bu 
güzel ve anlamlı etkinliği düzenleyen ve 
katılan herkese bir kez daha teşekkür 
ediyorum” diye konuştu. 
Rektör Aktekin ayrıca doğa yürüyüşü 
boyunca ellerinde taşıdıkları "Bağımlılığa 
Hayır" pankartı ile toplumsal duyarlılığa 
dikkat çeken öğrencilerle sohbet ederek 
kendilerinin istek ve taleplerini de dinledi. 
BÜLTEN

Sırbistan Büyükelçiliğinden NTSO'ya ziyaret

Gerçekleştirilen ziyarette Nevşehir Ticaret ve 
Sanayi Odası (NTSO) Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Habil Uluer, Yönetim Kurulu 
Üyesi Tevfik Ölmez, turizm meslek komitesi 
üyeleri ile şarap üreticisi üyeler hazır 
bulundu. NTSO'dan yapılan açıklamaya 
göre, ziyaretin ardından toplantı salonuna 

geçilerek, 16- 19 Kasım 2023 tarihleri 
arasında Belgrad'da gerçekleştirilecek ikinci 
uluslararası “Open Balkan Vizyonu Fuarı” 
kapsamında Sırbistan Büyükelçiliği heyeti 
tarafından tanıtımlar yapıldı. NTSO 
tarafından ise oda ve Kapadokya 
hakkında sunum yapıldı. BÜLTEN

Sırbistan Ankara Büyükelçiliğinden Müsteşar 
Zoran Jovanoviç ve İkinci Katip Milica Rankovic 
Mikic NTSO'ya bir ziyaret gerçekleştirdi.
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Nevşehir'de özellikle son bir aydır 
etkili olan kuvvetli sağanak 
yağışlar, şehrin çeşitli noktalarında 

zarara yol açtı.
Her gün şehrin farklı noktalarında 
kaydedilen sel görüntüleri, yağışların 
özellikle tarım arazilerine zarar verdiğini 
gösteriyor.
Nevşehir Valisi İnci Sezer Becel, zararlarla 
ilgili soruları cevapladı.
Yağmurun sadece Nevşehir'i değil, Türkiye 

genelini etkilediğini belirten Becel, 
yağışların Türkiye'nin genelini son 
günlerde de İç Anadolu'nun tamamını 
etkilediğini söyledi.
“GÖRECELİ OLARAK ÇOK DAHA İYİ 
DURUMDAYIZ”
Bu yağışların mevsimlerin değişmesinin 
bir göstergesi olduğunu aktaran Vali Becel, 
“En son yaşadığımız yağışlardan dolayı üç 
ilçemizde Acıgöl, Kozaklı ve Avanos 
ilçemizde beş ev ve tarlada su baskınları 
yaşadık. Fakat göreceli olarak yine çok 
daha iyi olduğumuzu söyleyebilirim. Yani 
ciddi bir zarar yok. Tespitleri AFAD 
tarafından yapılıyor. Ürünlerle ilgili zarar 
tespitleri, Tarım ve Orman Müdürlüğümüz 
tarafından yağışlar bittikten sonra yapılıyor 
ve bunlarla ilgili zarar ödemesi zaten AFAD 
bütçesinden zarar gören tüm 
vatandaşlarımıza yapılıyor.” diye konuştu. 
“YAĞIŞLAR DEVAM EDECEK”
Yağışların bir süre daha devam edeceğini 
kaydeden Becel, vatandaşları dikkatli 
olmaları konusunda uyararak, şöyle 
konuştu: “Bu hafta da yağışlı görünüyor. 
Tabii biz meteorolojik uyarılarla 
vatandaşlarımızın dikkatli olması 
noktasında gerekli ikazlarımızı yapıyoruz. 
Bazı şeyler tedbir alınamayacak nitelikte 
olanlar ama bazıları da tedbirle zararın 
azaltılabileceği yönünde olan sıkıntılar. 

Onu azaltmak için tüm vatandaşlarımıza 
hem sosyal medya hesaplarımızdan, 
meteoroloji de bu duyuruyu yapıyor. 
Tekrar buradan da yapmış olalım. Bu hafta 
da yağışlı geçecek. Bütün ekiplerimiz, 
AFAD olsun, özel idare olsun, 
belediyelerimiz selin yarattığı 

olumsuzlukları giderme noktasında zaman 
ve mesai mefhumu gözetmeksizin 
çalışıyorlar, mesailerine devam ediyorlar. 
Bu bizim müdahalede edebileceğimiz ve 
değiştirebileceğimiz bir şey değil elbette. 
Tedbir almak bizden.” 
HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ

Sel felaketinin zararlarını AFAD karşılayacak
Nevşehir'de yaklaşık bir aydır etkili olan yağmur, beraberinde getirdiği sel felaketi ile
özellikle tarım arazilerini vurdu. Vali Becel, zararların AFAD tarafından karşılanacağını belirtti.

Yavuz Sultan Selim Han Ortaokulunda yılsonu resim sergisi
Nevşehir Yavuz Sultan Selim Han Ortaokulu'nda 2023 yılsonu resim sergisi açıldı.

kuldan yapılan açıklamaya göre, OResim sergisinde öğrencilerin bir 
yıl boyunca yaptığı etkinlikler 

sergilendi. Açılışını Okul Müdürü Yaşar 
Altuner'in yaptığı sergide, öğretmenler 
veliler ve öğrenciler büyük bir katılım 

sağladı. Altuner, sergiyi hazırlayan ve 
emeğini esirgemeyen Görsel Sanatlar 
öğretmeni Nefise Deveci'ye ve okul 
öğrencilerine teşekkür etti. Okul sevgisinin 
bir hafta boyunca velilerin ziyaret için açık 
kalacağını belirtti. BÜLTEN

Evi uyuşturucu bahçesine çevirmiş
evşehir'in Avanos ilçesine bağlı 

NKalaba kasabasında 70 kök kenevir 
bitkisi ele geçirildi. Nevşehir İl 

Jandarma Komutanlığı JASAT (Jandarma 
Dedektifleri), İstihbarat Şube Müdrlüğü ve 
Avanos İlçe Jandarma Komutanlığı ekipleri 
tarafından uyuşturucu ve uyarıcı madde ile 
mücadele kapsamında yapılan çalışmada 
Avanos'un Kalaba beldesinde 1 şüphelinin 
evinde arama yapıldı. Yapılan aramada 
şüphelinin evinde 70 kök kenevir bitkisi ele 
geçirildi. Şüpheli hakkında Avanos 
Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından adli 
işlem başlatıldı. HABER MERKEZİ

Ortahisarlı kadınlar Karadeniz turundaydı  
Ortahisar Belediyesi sosyal, kültürel ve sportif 
faaliyetler düzenlemeye devam ediyor.

rtahisar Belediyesi, bu Okapsamda kasabadaki 
kadınlara yönelik 

Karadeniz turu düzenledi. Söz 
konusu etkinliğe katılım oldukça 
yüksek seviyede gerçekleşti.  
Ortahisar Belediye Başkanı 
Mustafa Ateş, etkinliğe katılan 
kadınlara ve etkinliğin 
düzenlenmesinde ve sorunsuz bir 
şekilde tamamlanmasında emeği 
geçenlere teşekkür etti.  Başkan 
Ateş sosyal medya hesabında 
yaptığı paylaşımda, "Kasabamız 
bayanları için düzenlediğimiz 
Karadeniz turumuz sorunsuz 
şekilde tamamlandı. Tur 
firmamıza, rehberimize ve 
kaptanlarımıza teşekkür ederiz. 
Sonraki gezi programlarında 
görüşmek ümidiyle." dedi. 
HABER: ALİ ÇAMUR
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Yeni Nesil KOP Öğrenme Merkezi açıldı
Nevşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü bünyesinde Konya Ovası Projesi
(KOP) kapsamında Yeni Nesil KOP öğrenme Merkezi açıldı.
"KOP Okuyor Projesi" kapsamında Şehit 
Jandarma Onbaşı Muhammet Can Biçici 
Halk Eğitimi Merkezinde (HEM) Yeni Nesil 
KOP Öğrenme Merkezi'nin açılışı için 
program düzenlendi.
Düzenlenen programa, Nevşehir Valisi İnci 
Sezer Becel, İl Jandarma Komutanı 
Jandarma Kıdemli Albay Bahittin Murat 
Yakın, KOP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanı  
Murat Karakoyunlu, İl Milli Eğitim Müdürü 
Memet Polat, HEM Müdürü Fedakar Koçak, 
MHP İl Başkanı Adnan Doğu, Türk Eğitim 
Sen Nevşehir Şube Başkanı Tayfur Urgenç, 
Eğitim-Bir-Sen Nevşehir Şube Başkanı 
Harun Öcal, öğretmen ve öğrenciler 
katıldı.

Toplamda 660 bin TL bütçe ile açılan Yeni 
Nesil KOP Öğrenme Merkezin içerisinde 
KOP Dil Atölyesi, Teknoloji-Dijital 
Mühendislik Atölyesi, Bilim ve Deney 
Atölyesi, Mesleki Eğitim Atölyesi, Bilim 
Oyun Atölyesi ve Sanat Tasarım Atölyesi 
bulunuyor.
“ÖĞRENCİLERİN BAŞARISINI 
ARTIRACAK”
Vali Becel, KOP'un yapılan birçok projede 
ciddi anlamda katkı sunduğunu söyledi.
Açılan merkezin tüm öğrencilere hayırlı 
uğurlu olmasını dileyen Vali Becel, “Bu tür 
mekânların arttırılması bizim Milli 
Eğitimdeki öğrencilerimizin başarısını 
arttırma noktasında da çok ciddi katkılar 

sunacağını sağlayacağına inanıyoruz. Biz 
bu faydayı aslında sınav başarılarında 
görüyoruz. Yani LGS olsun, YKS olsun 
yapılan sınavlarda öğrencilerimizin 
başarısının her geçen gün daha da 
arttığını görüyoruz. Bu yatırımların 
yansıması olarak değerlendiriyoruz.” 
İfadelerine yer verdi.

 “GÜZEL SONUÇLAR ALINACAĞI 
BİR ALTAPI SAĞLADIK”
KOP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanı  Murat 
Karakoyunlu, KOP Yeni Nesil Öğrenme 
Merkezi adıyla yeni bir merkezin 
kurulmasını sağladıklarını söyledi.
Şehit Jandarma Onbaşı Muhammet Can 

Biçici HEM içerisinde 7 atölye kurduklarını 
aktaran Karakoyunlu, “Bu atölyeyle birlikte 
inşallah gençlerimiz, çocuklarımız hatta ev 
hanımlarımız bir takım etkinlikleri, 
faaliyetleri üretmeye dayalı altyapının 
geliştirilmesinin ardından üretmeyi 
sağlayacakları imkanlara kavuşmuş 
oldular. Bundan sonrasını biz artık 
Nevşehir'imize, Sayın Valimize ve İl Milli 
Eğitim Müdürümüze emanet ediyoruz. 
İnşallah güzel sonuçlar alınacağı bir 
altyapıyı sağlamış olduk.” dedi.
Açılışın ardından protokol üyeleri, 
atölyeleri gezerek öğrencilerden yaptıkları 
projeler hakkında bilgi aldı.
HABER: SEZER ALTUNOK

Kur'an kursları başlıyor
Her sene milyonlarca çocuğun Kur'an-ı Kerim ve dini bilgiler 
öğrendiği yaz Kur'an kursları 3 Temmuz Pazartesi günü başlıyor.

2023 yılı yaz Kur'an kurslarında 
eğitim-öğretim tek dönem halinde  
3 Temmuz - 25 Ağustos tarihleri 

arasında yüz yüze gerçekleştirilecek. 
Eğitimler talepler doğrultusunda öğleden 
önce veya sonra günde 3 saat şeklinde 

planlanacak ve 8 hafta devam 
edecek. Kurslarda imam hatip, 
müezzin kayyım ve Kur'an 
kursu öğreticileri görev 
alacak. Cami ve Kur'an 
kurslarında gerçekleştirilecek 
olan yüz yüze eğitimlere 
müracaatlar 19 Haziran- 
10 Temmuz tarihlerinde 
başlayacak. Ayrıca 
müracaatlar, il ve ilçe 
müftülükleri ile cami ve Kur'an 
kurslarına bizzat yapılacak. 
2023 yılında gündüzlü eğitim 
veren yaz Kur'an kurslarıyla 
birlikte yatılı eğitim almak 
isteyen 12-18 yaş arası gençler 
için hazırlanan "Yatılı Yaz 
Kur'an Kursları Programı" da 
uygulanacak. Kur'an-ı Kerim 
ve dini bilgiler derslerinin yanı 
sıra çocukların yaşlarına 
uygun sosyal, kültürel ve 
sportif faaliyetlerin de yer 
alacağı 2023 Yılı Yatılı Yaz 
Kur'an Kursları'nda eğitim-
öğretim 3 Temmuz'da 
başlayacak. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Serbest Seramik Şekillendirme
Kursu kayıtları başladı

Avanos Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğünce 
düzenlenen “Topraktaki Mutlu Eller” Serbest Seramik 
Şekillendirme Kursu'nun kayıtları başladı. 

elediye Btarafından 
kursa, 7-14 yaş 

arası çocuklar ve özel 
çocukların 
başvurabileceği bilgisi 
verildi. Çocuklarını 
kursa kaydettirmek 
isteyen veliler 12 - 23 
Haziran 2023 tarihleri 
arasında Avanos 
Belediyesi Kültür ve 
Sosyal İşler 
Müdürlüğü'ne giderek 
başvuru yapabilecek. 
Kurs, 10 Temmuz 
Pazartesi günü 
başlayacak. 
HABER: HİLAL 
GÖKTAŞ
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Süheyl ve Behzat Uygur
tiyatro oyunu sahneleyecek

üheyl ve Behzat Uygur kardeşlerin 

Sşarkılı interaktif komedisi "Hey 
Gidi Günler" Nevşehirlilerle 

buluşuyor.
Nevşehir Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü tarafından Kültür ve Sanat 
Etkinlikleri çerçevesinde düzenlenen 
Tiyatro Günleri muhteşem bir oyunla 
devam ediyor. Süheyl ve Behzat Uygur 
kardeşlerin şarkılı interaktif komedisi "Hey 
Gidi Günler" adlı oyun 21 Haziran 

Çarşamba günü Kapadokya Kültür ve 
Sanat Merkezi'nde sahnelenecek.
Saat 20.30'da başlayacak olan oyun için 
biletler 13 Haziran Salı gününden itibaren 
Nevşehir Belediyesi Kapadokya Kültür ve 
Sanat Merkezi'nden temin edilebilecek.
ÇOCUKLAR ALINMAYACAK
12 yaşından küçük çocukların 
alınmayacağı oyun için biletler, 
yetişkinlere 10 TL öğrencilere ise 
5 TL'den satılacak. HABER MERKEZİ

Milletvekili Çalışkan ziyaretlerine

aralıksız devam ediyor
AK Parti Nevşehir Milletvekili Emre 
Çalışkan, ziyaretlerine devam ediyor.

elediye ve belde ziyaretlerine Baralıksız devam eden Milletvekili 
Çalışkan, Avanos ve Özkonak'ta 

ziyaretlerini sürdürdü.
ÖZKONAK BELEDİYESİNE ZİYARET
Milletvekili Çalışkan Özkonak 
Belediyesini ziyaret ederek Belediye 
Başkanı Abdulkadir Macit ile görüştü. 
Çalışkan, Başkan Macit'e 
misafirperverliği için teşekkür etti.
ÇALIŞ BELDESİNE ZİYARET
Çalış beldesini ziyaret eden Milletvekili 

Çalışkan “Ana ocağım Avanos İlçemize 
bağlı Çalış Beldemizi ziyaret ederek, 
vatandaşlarımızla sohbet ederek 
tamamladık.  Çalışlı hemşehrilerimize 
Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan'ın selamını ilettikten sonra, 
hemşehrilerimiz ile beraber bol, bol 
yağışlı geçen günlerin şükür kurbanını 
kesip yemeği dağıttık. Samimiyetiniz, 
güler yüzünüz için teşekkürler 
Çalış.” diye konuştu.
HABER:SEZER ALTUNOK

Athena Kapadokya'yı salladı
Milyonfest Kapadokya'nın üçüncü gününde sahne 
alan Athena, unutulmaz bir konsere imza attı.

ilyonfest'ten yapılan açıklamaya Mgöre, Milyon Yapım 
organizasyonuyla Karakuş 

Eğlence Merkezi'nde gerçekleştirilen 
Milyonfest Kapadokya'nın üçüncü günü 
Can Gox konseriyle başladı.
Daha sonra sahneye Urban-Pop'un başarılı 
ismi Güneş çıktı. Güneş'in ardından 
seyirciyle buluşan Madrigal, “Seni Dert 
Etmeler”, “Kelebekler”, “Dip”, “Ne Zamandır 
Sendeyim”, “Geçme Artık Sokağımdan” gibi 
popüler şarkılarını seslendirdi. Günün 
kapanışını ise Athena yaptı. Geçmişten 
günümüze sevilen şarkılarını seyirciler 
eşliğinde söyleyen Athena, unutulmaz bir 
konsere imza attı. Athena'nın vokalisti 

Gökhan Özoğuz, sahnede seyircilere 
seslenerek, “Milyonfestler olmasa nasıl 
kavuşacağız. Emeği geçen herkese çok 
teşekkür ediyoruz.” dedi. BÜLTEN

Başkan Çetin'den başkent çıkarması  
Türkiye Kamu-Sen İl Başkanı ve Türk Sağlık-Sen Şube 
Başkanı Turgay Çetin, başkentte ziyaretlerde bulundu.  

aşkan Çetin MHP Nevşehir BMilletvekili Filiz Kılıç'ı ve MHP Genel 
Başkan Yardımcısı Yaşar Yıldırım'ı 

makamlarında ziyaret etti. Çetin, "Nevşehir 
Milletvekili Prof. Dr. Filiz Kılıç'a hayırlı olsun 
ziyaretinde bulunduk. Sağlık çalışanlarının 
sorunları ve çözüm önerilerini ilettik. Yeni 
personel rejimi, adil ücret sistemi ve 
geliştirilmiş toplu sözleşme düzeni 

konusunda bilgilendirdik. MHP STK'lardan 
Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Ankara 
Milletvekili Yaşar Yıldırım başkanımıza da 
hayırlı olsun ziyaretinde bulunarak 
kamuda yaşananlar konusunda bilgi 
akışında bulunduk. 
Misafirperverliklerinden dolayı Sayın Kılıç'a 
ve Yıldırım'a teşekkür ederiz." dedi.  
HABER: ALİ ÇAMUR
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TOBB Oda/Borsa Akreditasyon 
çalışmaları kapsamında 
karşılaştırmalı performans 

değerlendirmeleri yapmak, bilgi ve 
tecrübe alışverişini arttırmak, ortak 
projeler yürütmek ve hizmet kalitesini 
arttırmak amacıyla birlik ve beraberlik 
adına Nevşehir Ticaret Borsası ile Nizip 
Ticaret Borsası yöneticileri arasında 
“Kardeş Borsa Protokolü” imzalandı.
İmza törenine Nevşehir Ticaret Borsası 
Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Salaş, 
Meclis Başkanı Mehmet Havalı, Nizip 
Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 
İbrahim Sarı, Meclis Başkanı Ahmet Polat 
ve her iki borsanın Yönetim Kurulu Üyeleri 
katılım sağladı.
Nevşehir Ticaret Borsasında 
gerçekleştirilen iş birliği imza töreninde 
konuşan Borsa Yönetim Kurulu Başkanı 
İbrahim Salaş, “Birlikten kuvvet doğar. 

Dileriz ki borsalarımız arasında ekonomik 
ve insani ilişkileri güçlendirme, hizmet ve 
kalite anlayışını paylaşma amacıyla 
girdiğimiz bu yol başarıyla amacına ulaşır.” 
dedi. 
Salaş, Nizip Ticaret Borsası ile imzalanan 
Kardeş Borsa Protokolü'nün hayırlı uğurlu 
olması temennisinde bulundu.
Nizip Ticaret Borsası Yönetim Kurulu 
Başkanı İbrahim Sarı ise, her iki borsanın 
daha çok üretim merkezli çalışmalar 
yaptığına dikkat çekerek, ikili işbirliğinin 
geliştirilmesine yönelik düzenlenen kardeş 
borsa protokolünün her iki borsa için 
hayırlı, uğurlu olması temennisinde 
bulundu.
Konuşmaların ardından Nevşehir ve Nizip 
Ticaret Borsalarının Yönetim Kurulu 
Başkanları tarafından kardeş borsa 
protokolüne imza atıldı. Kardeş borsa 
protokolüyle iki borsa arasındaki iletişimin 

güçlendirilmesi, karşılıklı hizmet 
standartlarının artırılması, ortak toplantılar, 

faaliyetler ve projeler düzenlenmesi 
hedefleniyor.  HABER MERKEZİ

NEVŞEHİR
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 

OLAĞANÜSTÜ GENEL KURUL
TOPLANTI DUYURUSUDUR

 Kulübümüz Olağanüstü Genel Kurul Toplantısının; Aşağıdak� 
gündem maddeler�n�n görüşülüp karara bağlanarak sonuçlandırılması �ç�n, 
03/07/2023 Pazartes� günü saat: 10:00'da Kulüp b�namız olan Aşağı 
Mahalle Atatürk Caddes� No: 90 Nar / Nevşeh�r adres�nde yapılmasına, 
yeterl� çoğunluk sağlanmadığı takd�rde �k�nc� toplantının 10/07/2023 
Pazartes� günü y�ne aynı yer, saat ve aynı gündemle yapılmasına, Yönet�m 
Kurulumuzun 12/06/2023 tar�h ve 227 sayılı kararı gereğ� Yönet�m 
Kurulumuzca oy b�rl�ğ�yle karar ver�lm�şt�r.
 B�lg�ler�n�z� ve bel�rt�len tar�hte Olağanüstü Genel Kurulumuza 
�şt�rak�n�z� r�ca eder�m.
GÜNDEM MADDELERİ:
1. Açılış ve Yoklama,
2. Saygı duruşu ve İst�klal Marşı
3. D�van heyet� seç�m� ve Genel Kurul Toplantı Tutanağının �mzalanması 
    hususunda başkanlık d�vanına yetk� ver�lmes�,
4. Yönet�m Kurulu Faal�yet Raporunun Okunması ve İbrası
5. Denet�m Kurulu Denetleme Raporunun Okunması ve İbrası
6. B�lanço ve Gel�r-G�der Tablolarının Okunması ve İbrası
7. Yönet�m Kurulunun İbra Ed�lmes�,
8. Tüzük Değ�ş�kl�ğ�
9. Yönet�m ve Denet�m Kurulu Üyeler�n�n seç�m�,
10. D�lek ve temenn�ler, Kapanış.

Yönet�m Kurulu Başkanı
Av. Nafiz DİRİKOÇ

Derinkuyu HEM'de hayat boyu
öğrenme haftası etkinlikleri 

Hayat Boyu Öğrenme Haftası bu yıl da ilçede coşkuyla kutlandı.  
ayat Boyu Öğrenme Haftası kapsamında Hyıl boyu atölyelerde üretilen tüm 
ürünlerin sergilendiği stantların açılışı, 

Hakkı Atamulu Kültür Parkında Kaymakam Esra 
Demirtaş'ın katılımıyla yapıldı.  İlçe Milli Eğitim 
Müdürü Yücel İrmak, Şube Müdürleri Alaaddin 
Çakırci, Hasan Hüseyin Gülmez, İl Hayat Boyu 
Öğrenme Şube Müdürü Feyyaz Solak, Nevşehir 
Merkez Halk Eğitimi Merkezi Müdürü Fedakâr 
Koçak ile Avanos Halk Eğitimi Müdürü Murat 
Gümüştepe ve çok sayıda vatandaş katıldı.  
Açılışta yiyecek ve içecek alanında öğrencilerin 

ikramları ile birlikte okçuluk öğrencileri 
tarafından kısa bir gösteri sunuldu.  Öğretmenler 
ve usta öğreticilerin emek ve gayretleriyle 
kurulan stantlara vatandaşlar büyük ilgi gösterdi.  
Parkta büyük bir şölen şeklinde geçen program 
ve sergilere ilçe okullarından öğrenci ve 
öğretmenlerle Güneş Engelli Bakım Merkezi 
yönetici ve personeli de katılarak destek verdi. 
Sergi sonrası Kaymakam ve İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü amirleri ile İlçe Kütüphane şefine 
hediye takdimi gerçekleştirildi.  
HABER: ALİ ÇAMUR

Nevşehir ve Nizip Ticaret Borsası
Kardeş Borsa Protokolü imzaladı
Nevşehir Ticaret Borsası (NTB) ile Nizip Ticaret Borsası arasında “Kardeş Borsa Protokolü” imzalandı.

Milletvekili Çalışkan ziyaretlerine
aralıksız devam ediyor

AK Parti Nevşehir Milletvekili Emre Çalışkan, ziyaretlerine devam ediyor.
KOZAKLI KÖYLERİNE ZİYARET
Milletvekili Çalışkan, babaocağı 
Karasenir'de vatandaşlarla bir araya geldi. 
Ziyarette Çalışkan'a Belediye Başkanı Akif 
Kabukcuoğlu, ilçe Başkanı Orhan Uçar, İl 
Özel İdare Genel Sekreteri Kamil Duru, İl 
Genel Meclis Üyesi Atilla Şen, Belediye 
Meclis Üyesi Battal Kale ve İlçe Yönetim 
Kurulu Üyeleri eşlik etti. Çalışkan, 
“Karasenirimizin acil ihtiyaçlarını 
değerlendirerek çalışmaya koyulduk. 
Hemşehrilerimin yoğun teveccühüne 
teşekkür ederim.” diye konuştu. Milletvekili 
çalışkan Daha sonra Kozaklı'ya bağlı 
Karahasanlı, Belekli, Kalecik ve aylı köyünü 

de ziyaret etti.
MİLLETVEKİLİ ÇALIŞKAN İLE 
KARASENİRLİ TEYZENİN MUHABBETİ 
ZİYARETE DAMGA VURDU
AK Parti Nevşehir Milletvekili Çalışkan 
sosyal medya hesabından paylaştığı 
videoda duygularını dile getirdi. Milletvekili 
Çalışkan, "Ne diyor teyzem bakın; “Gelmez 
gelmez dediler”, söz verdiysek tutacağız, 
olur mu öyle şey... Gidilmeyen köy, senin 
köyün değil. Gideceğiz, gidilmemiş köy 
kalmayana dek. Milletin vekili olmak için 
nasıl çalıştıysak, asıl ve asil olan milleti 
hiçbir zaman unutmayacağız."  
HABER: ÖZLEM EKİCİ
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ilyon Yapım organizasyonuyla MKarakuş Eğlence Merkezi'nde 
gerçekleştirilen Milyonfest 

Kapadokya'nın son günü Skapova 
konseriyle başladı. Skapova'nın ardından 
alternatif rock grubu Yaşlı Amca sahneye 
çıktı. Daha sonra seyirciyle buluşan Sena 
Şener, “Sevmemeliyiz”, “Teni Tenime”, 
“Porselen Kalbim”, “Ölsem” gibi sevilen 
şarkılarını seslendirdi. Milyonfest 

Kapadokya'nın kapanışını ise Cem Adrian 
yaptı. Cem Adrian, “Kül”, “Derinlerde”, 
“Keskin”, “Ben Seni Çok Sevdim” gibi hit 
parçalarının yanı sıra eşsiz vokaliyle 
Kapadokya'da unutulmaz anlar yaşattı.
Milyonfest Kapadokya'da 4 günde Athena, 
Selda Bağcan, Pinhani, Seksendört, Fatma 
Turgut, Umut Kuzey'in de aralarında 
olduğu 16 sanatçı sahne aldı. 
HABER MERKEZİ

Milyonfest Kapadokya'da
Cem Adrian'dan muhteşem kapanış
Kapadokya'da 4 gün boyunca Türkiye'nin sevilen sanatçılarını müzikseverlerle
buluşturan Milyonfest Kapadokya, Cem Adrian'ın muhteşem konseriyle sona erdi.

Başkan Urgenç'ten,
Milletvekili Kılıç'a ziyaret
Türk Eğitim Sen (TES)  Nevşehir Şube Başkanı Tayfur Urgenç
Ankara'da MHP Nevşehir Milletvekili Filiz Kılıç'ı ziyaret etti.

ES'ten yapılan açıklamaya göre, TNevşehir Şube Başkanı Tayfur 
Urgenç Ankara'da MHP Genel 

Başkan Yardımcısı ve Nevşehir 
Milletvekili Filiz Kılıç'ı ve MHP genel 
başkan yardımcısı Yaşar Yıldırım'ı ziyaret 
etti. Urgenç ziyarette Nevşehir Milli 

Eğitim Müdürlüğü ve Nevşehir Hacı 
Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) ile ilgili 
beklenti ve talepleri paylaştı. Ziyarette 
eğitim çalışanlarının sorunları ve çözüm 
önerileri üzerinde istişarelerde 
bulunuldu. Urgenç, Milletvekili Kılıç'a 
Nutuk kitabı hediye etti. BÜLTEN

Köylerde altyapı ve üstyapı
çalışmaları devam ediyor

Nevşehir İl Özel İdaresi Su ve Kanal Hizmetleri Müdürlüğü 
ile Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü ekipleri köylerde 
altyapı ve üstyapı çalışmalarına devam ediyor.

u kapsamda Su ve Kanal Hizmetleri BMüdürlüğüne bağlı ekiplerce 
merkeze bağlı Özyayla,, Acıgöl'e 

bağlı Topaç, Ürgüp'e bağlı Taşkınpaşa ve 
Ulaşlı, Gülşehir'e bağlı Yalıntaş, 
Hacıbektaş'a bağlı Hırkatepesidelik ve 
Derinkuyu'ya bağlı Çakıllı köyleri ile 
Kozaklı'ya bağlı Karasenir köyünde 
meydana gelen içme suyu elektrik 
arızaları giderilirken Hacıbektaş'a bağlı 
Hasanlar ve Yurtyeri köylerinde içme 
suyu kanal hattı boru döşeme işlemi 
yapıldı.
Ayrıca merkeze bağlı Çardak ve Özyayla, 
Derinkuyu'ya bağlı Özlüce, Ürgüp'e bağlı 
Mazı, Acıgöl'e bağlı Karacaören, Gülşehir'e 
bağlı Kızılkaya, Hacıbektaş'a bağlı Kızılağıl 
köyleri ile Avanos'a bağlı Sarılar ve Topaklı 
köylerinde bulunan hanelerin foseptik 
çekim işlemi gerçekleştirildi.
Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğüne 
bağlı ekiplerce ise Göreme-Ortahisar yol 
güzergahı üzerinde ve Ürgüp'e bağlı 
Bahçeli köyünde trafik işaret 
levhalandırma çalışması yapıldı.
Derinkuyu'ya bağlı Til köyünde kumlama 
işlemi yapan ekiplerce Ürgüp-Çökek 
arasındaki yolda da yama işlemi yapıldı. 
HABER MERKEZİ

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
AZAD KHAN MAZUMYAR

Y. Kimlik No: 99129301600

Başkan Çiftci sergi açılışına katıldı  
ülşehir Belediye Başkanı 

GFatih Çiftci, eğitim 
etkinliklerine katılmayı 

sürdürüyor. Belediye Başkanı Fatih 
Çiftci, yılsonu etkinlikler kapsamında 

Alparslan Ortaokulu'nun gerçekleştirmiş 
olduğu Görsel Sanatlar ve Teknoloji 
Tasarım Sergisi açılışına katıldı. Çiftci, 
etkinliğin düzenlenmesinde emeği geçen 
okul idaresi, öğretmen ve öğrencilere 
teşekkür etti.  HABER: ALİ ÇAMUR
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Nevşehirli halterciler şampiyonaya damga vurdu

elediyeden yapılan açıklamaya göre, BTürkiye Halter Federasyonu 
tarafından düzenlenen Okul Sporları 

Halter Yıldızlar Türkiye Şampiyonası 
Denizli'de gerçekleştirildi. Hasan Güngör 
Spor Salonu'nda yapılan şampiyonaya 45 
ilden 493 sporcu katıldı. Şampiyonanın ilk 
gününde podyuma çıkan Nevşehir 
Belediyesi Gençlik ve Spor Kulübü 
sporcusu ve Kaymaklı Atatürk Ortaokulu 
öğrencisi Hatice Kızmaz, koparmada 57, 
silkmede 65 ve toplamda 122 kilogram 
kaldırarak Türkiye 3'ncüsü oldu. 
Şampiyonada 81 kilogram kategorisinde 

podyuma çıkan Nevşehir Belediyesi 
Gençlik ve Spor Kulübü sporcusu ve Hacı 
Lütfi Pamukçu Ortaokulu öğrencisi Yasin 
Mert Gülen ise, koparmada 73, silkmede 
91 ve toplamda 164 kilogram kaldırarak 
Türkiye Şampiyonu oldu. Nevşehir 
Belediye Başkanı Mehmet Savran, 
Nevşehir Belediyesi Gençlik ve Spor 
Hizmetleri Müdürlüğü bünyesindeki 
Gençlik ve Spor Kulübü çatısı altında spor 
hayatlarını sürdüren Hatice Kızmaz ve 
Yasin Mert Gülen ile Nevşehir Belediyesi 
Gençlik ve Spor Kulübü Halter Antrenörü 
Burak Erdoğan'ı tebrik etti. BÜLTEN

Nevşehir Belediyesi gençlik ve Spor Kulübü haltercileri, katıldıkları Türkiye 
Şampiyonası'nda Türkiye Şampiyonluğu ve Türkiye 3'ncülüğü dereceleri elde etti.

Yavuz Sultan Selim Han Ortaokulundan

Türkiye dereceleri

evşehir Yavuz Sultan Selim       

NHan Ortaokulu öğrencileri 
düzenlenen tırmanış 

yarışmalarında Türkiye dereceleri elde 
etti. Ortaokuldan yapılan açıklamaya 
göre, Aydın ve Balıkesir'de düzenlenen 
Yıldızlar Türkiye tırmanış yarışmasında 
ve küçüklerde Yavuz Sultan Selim Han 
Ortaokulu derece elde etti. Aydın'da 

yapılan küçükler tırmanış sporlarında 6. 
sınıf öğrencisi Aysima Özdemir Türkiye 
üçüncüsü oldu. Balıkesir'de yapılan 
yıldızlar Türkiye tırmanış sporlarında ise 
okul öğrencileri Halime Özek, Seher Nisa 
Kaya, Alparslan Metin Bulut ve Burak 
Akpınar grup olarak Türkiye üçüncülüğü 
aldı. Okul idarecileri başarılarından 
dolayı öğrencileri tebrik etti. BÜLTEN


